Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO nº 02/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação vigente, a homologação das inscrições do Processo

Seletivo – Edital nº 002/2021.

O candidato cujo nome e cargo não constar na listagem de homologação das inscrições

poderá interpor recurso nos dias 06 e 07 de abril de 2021.

 Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do ARRIMO CONCURSOS

www.arrimoconcursos.com.br ou enviar por e-mail arrimoconcursos@gmail.com e seguir as

instruções ali contidas, conforme Anexo V, do Edital de Abertura.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo

Seletivo, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu

questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.),

fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 02/2021.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e

indeferidos, por meio dos sites do ARRIMO CONCURSOS www.arrimoconcursos.com.br

e/ou arrimoconcursos@gmail.com e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA/SP

www.motuca.sp.gov.br.

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova

Objetiva e Prova de Títulos, será divulgado nos endereços eletrônicos do ARRIMO

CONCURSOS www.arrimoconcursos.com.br e da PREFEITURA MUNICIPAL DE

MOTUCA/SP www.motuca.sps.gov.br.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Motuca/SP, 05 de abril de 2021.

JOÃO RICARDO FASCINELI
PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 002/2021

http://www.arrimoconcursos.com.br/
mailto:arrimoconcursos@gmail.com
http://www.arrimoconcursos.com.br/
mailto:arrimoconcursos@gmail.com
http://www.motuca.sp.gov.br/
http://www.arrimoconcursos.com.br/
http://www.motuca.sps.gov.br/

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

COORDENADOR PEDAGÓGICO

Nº INSC CANDIDATO RG SITUAÇÃO

458 GISLAINE  FERREIA PENAFORTE 295675871 Deferido

467 NATÁLIA DE OLIVEIRA MEDEIROS 2087576 Deferido

578 RENATA CAMPOS YAOITA 24483648 Deferido

582 VERA LUCIA APARECIDA DA SILVA 227554875 Deferido

ENFERMEIRO

Nº INSC CANDIDATO RG SITUAÇÃO

618 FABIANA RODRIGUES DA SILVA 26261890566 Deferido

565 JHONATAN DIKXON BATISTA LEMES 419663976 Deferido

541 JORGE LUIZ DA SILVA JUNIOR 298045801 Deferido

504 JULIANA APARECIDA CARINHANHA LIMA 329260297 Deferido

630 JULIANA CARDOZO DA SILVA 474240009 Deferido

477 KATHIELY THAIS OMENA PEREIRA 552887754 Deferido

621 MARCIA MARIA PEDROSO 245010749 Deferido

446 MARIANA NAZARETH DA SILVA 402367868 Deferido

592 NALDIANA DE LIMA MUNIZ MACHADO 4017737590 Deferido

521 NATÁLIA DE BAPTISTA ADEGAS 466551113 Deferido

609 RAQUEL DOS SANTOS COSTA 292967184 Deferido

473 SONIA MARIA NIZIA LEITE DE CARVALHO 556373157 Deferido

555 VALQUIRIA VARANDA DO NASCIMENTO 297302346 Deferido

INSPETOR DE ALUNOS

Nº INSC CANDIDATO RG SITUAÇÃO

472 ALINE PATRÍCIA LÁZARO PEREIRA 338031042 Deferido

543 BRENDA TAUANI PLAINE DA SILVA 497813592 Deferido

550 BRUNA FERNANDA APARECIDA OLIVEIRA FARIA 605836863 Deferido

583 CAIO FRANCISCO DA SILVA 497869767 Deferido

451 CRISTIANE DOS PASSOS SANTANA 42995257 Deferido

552 DANILO SANTOS SOARES 575317437 Deferido

461 ELAINE DA COSTA SILVA 451321625 Deferido

595 ELISEU DA SILVA NASCIMENTO 34119183 Deferido

476 ISABELLE RODRIGUES DE PAULA 449752781 Deferido

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

464 JOCASTA XAVIER DE MACEDO TORRES 40236353 Deferido

509 JOSE ALVES DE PAULO 167548669 Deferido

511 LÍVIA DE MATTOS JULIANI 554322092 Deferido

548 LUAN GABRIEL DE MELO DA SILVA 564656720 Deferido

569 LUCIA SOARES DE SOUSA 407456673 Deferido

553 LUCINEIDE OLIVEIRA BONFIM 598392233 Deferido

589 MARIA ANTONIA DOS REIS 20505863 Deferido

587 MATEUS APARECIDO CARNEIRO DE CARVALHO 420155557 Deferido

465 RAFAELA RODRIGUES BUONO 400130452 Deferido

629 RUBRIANA BELARDINUCI RISCI BIGAL 345978481 Deferido

484 SAMARA VILELA MIQUELINI 620739605 Deferido

606 SEBASTIÃO MAIA 165600135 Deferido

452 STEFANIA DIAS DE OLIVEIRA 344366984 Deferido

577 SUELI APARECIDA PIO 306243726 Deferido

614 TAGLITON MICHAEL VICENTE ANDRÉ 400720097 Deferido

455 TAMIRES APARECIDA DA SILVA ALFENAS 499500921 Deferido

519 THAIS DE ANDRADE FERNANDES 601211364 Deferido

MÉDICO PLANTONISTA URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

Nº INSC CANDIDATO RG SITUAÇÃO

627 DIEGO NOZAKI 33011850X Deferido

559 HEITOR MANSOR COLETI 294641609 Deferido

527 JOSÉ CARLOS BEDRAN 244403508 Deferido

593 LIRIA NAKAMITI NOVAES 487978699 Deferido

PROCURADOR JURÍDICO

Nº INSC CANDIDATO RG SITUAÇÃO

608 ALEF OLIVEIRA DE LIMA 406350000 Deferido

612 ALEX MARTINAZZO 6007010 Deferido

493 ALEXANDRA BESSI ABIMORAD 331373300 Deferido

523 AMANDA  FERRAZ 443630926 Deferido

530 AMANDA BARDUCCI LUIZ 418786665 Deferido

502 AMANDA CORREIA DUBA 231121575 Deferido

489 ANDRÉ NOVAES SAMBIAZE 478309818 Deferido

481 ARTUR MANOEL BIZ 396764368 Deferido

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

636 ATYLA MILANEZ PIRES 46337289x Deferido

536 BIANCA DE ALMEIDA SANTANA 432691352 Deferido

604 CARLOS AUGUSTO FABRINI 403583971 Deferido

549 CARLOS EDUARDO DIAS DA CRUZ 490440241 Deferido

616 CARLOS RAFAEL MAROCHIO MARQUES 527656999 Deferido

513 DALTON FELIX DE MATTOS FILHO 360681384 Deferido

596 DANIEL TRINDADE DE ALMEIDA 32813885 Deferido

535 DANIELLE APIS SILVÉRIO 443189201 Deferido

529 DANILO BARBOSA LEITE DE MORAES 429753330 Deferido

526 DANILO DE GOES GABARRA 243104741 Deferido

471 EDNEUZA DE OLIVEIRA SILVA 553579010 Deferido

546 ELBER DOUGLAS BUTARELLO RODRIGUES 20865562 Deferido

528 ERIC NAGATA LOPES 499130716 Deferido

576 ESTER SEGALLA DOS PASSOS 443508574 Deferido

474 FÁBIO FREJUELLO 401865344 Deferido

584 FERNANDO FARIAS FRISSO 370269573 Deferido

554 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 404564744 Deferido

631 GEOVANA CORBI BOLDRIN 466918604 Deferido

597 GEOVANNI JULIO DOS SANTOS 479782957 Deferido

480 GLEBSON FILIPE DA SILVA TEIXEIRA 497674853 Deferido

506 GUILHERME VINICIUS MURARI 433396489 Deferido

605 GUSTAVO BARROS BILARVA 325372561 Deferido

482 HELEN LARISSA LEMES DA SILVA 488346307 Deferido

575 HIGOR RAFAEL MACERA ESTIVAL 445731321 Deferido

524 JOÃO GABRIEL DE BARROS FAGGIONI 556225776 Deferido

564 JOÃO PAULO ZANIBONI 497249728 Deferido

517 JOÃO VICTOR STEIN FERREIRA 455904376 Deferido

475 JOICE CRISTINA GUARNIERI 467724374 Deferido

624 JONAS FERNANDES KORKI 489487464 Deferido

558 JOSÉ RICARDO PITELLI MILANI JÚNIOR 43498419X Deferido

485 JÚNIA BRAZ FERREIRA BALLESTERO 353878947 Deferido

486 LUCAS ANTONIO DA ROCHA 45626761 Deferido

488 LUCAS COELHO BOTELHO 16485601 Deferido

572 MAIKON DOUGLAS ROCHA RIBEIRO 457805535 Deferido

581 MAINA LEANDRO PALMA 386872041 Deferido

563 MARRIELI GONÇALVES DE ABREU 459242337 Deferido

591 MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS GONÇALVES 381997297 Deferido

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

562 MEIRE HELEN CRISTINA MADEIRA PORTO 342330081 Deferido

516 NATHALIE DE OLIVEIRA GONÇALVES 447509263 Deferido

574 PAULA RANIERO MENDES 540134429 Deferido

533 PEDRO ALEM SANTINHO 329083648 Deferido

494 PEDRO AUGUSTO NASCIMENTO PASSOS 403502342 Deferido

586 RAFAEL SUZUKI MIYAMOTO 343474803 Deferido

534 RÔMULO MOREIRA NADER 524871656 Deferido

518 RONIE CORREA MORTATTI 460363542 Deferido

633 ROSELI DE MELLO FRANCO 19732499 Deferido

483 ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 9550493X Deferido

514 RUTE SABRINA RODRIGUES DE ANDRADE 18325001 Deferido

566 SARAH CANELLA 422608713 Deferido

610 SEBASTIÃO DA SILVA BARBOSA 68213 Deferido

580 SIMAO VITERBO LEITE 214137004 Deferido

560 THALES RIBEIRO MOREIRA 460099309 Deferido

496 VALMIR APARECIDO FERREIRA 212250012 Deferido

556 VINICIUS TRAWITZKI MOMENTE 5159386 Deferido

602 WILLYAN DE SOUZA LAVESO 537391095 Deferido